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Liste der Prozessbegleiterinnen
und Prozessbegleiter

AC Consulting, Albrecht Christoph, MBA, CMC
ch.albrecht@acconsulting.co.at

+43 676 5381200

www.acconsulting.co.at

Amort Marion Mag.?
marion.amort@wertblick.at
+43 676 841912202
www.wertblick.at

baupiloten Innsbruck, DI Judith Prossliner, DI Ricarda Késsl
prossliner@baupiloten.com; koessl@baupiloten.com

+43 6502522255; +43 6505862160

www.baupiloten.com

Buchauer Ruth Mag.?, U1 coop
coop@ueins.at

+43 699 11274717
www.ueins.at

Biiro Linder-Sommer, Mag.? Krista Sommer und Anders Linder
info@lindersommer.com

+43 664 3490199

www.lindersommer.com

Burtscher Werner, Arch. DI
architekt@wernerburtscher.com
+43 699 16890098

beratung krismer, Mag. Krismer Rainer
beratung@krismer.cc

+43 699 17888802

www.krismer.cc

CIMA Beratung + Management GmbH, Mag. Lettner Stefan
lettner@cima.co.at

+43 775271117, +43 676 4111602

WWW.Cima.co.at
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clavis Kommunikationsberatung GmbH, Miiller Ulrich und Mag.? Volgger Sabine
office@clavis.at

+43 512 563840

www.clavis.at

cocretis, Mahnke Georg
mahnke@coretis.at

+43 699 11346604, +43 664 88745116
www.coretis.eu

Communalp GmbH
officec@communalp.at
+43 512 319191
www.communalp.at

Die Strategieberatung, Mag. (MCI) Dialer Matthias
mdialer@diestrategieberatung.at

+43 664 73933725

www.diestrategieberatung.at

EGGER & PARTNER, Egger Thomas, MSc
egger@partner.co.at

+43 732 716811-0, +43 664 2231770
www.egger-partner.at

fair! Kompetenzzentrum, Mag.? Pogadl Sabine und Dr." Foradori Martina
office@mediation-fair.at

+43 650 3991100, +43 069910091120

www.mediation-fair.at

Frau Sturn, DI." Gudrun Sturn
hallo@frausturn.at

+43 669 19231422
www.frausturn.at

Fromm Philipp, Dipl.-Ing., Architekt (BDA), Stadtplaner und Mediator
office@frommphilipp.eu

+43 681 81557954

www.frommphilipp.eu
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FXA Ursula faix architecture, Architektin DI." Faix Ursula
welcome@faix-architecture.com

+43 512 561727, +43 699 11408636

www faix-architecture.com

frickonsult, Mag. (FH) Frick Christian A., CMC
christian frick@frickonsult.at

+43 664 3986555

www frickonsult.at

fokus elementar, Reinheimer Stefanie, MSc
office@fokuselementar.at

+43 699 12062000

www.fokuselementar.at

Garber Herbert, DI (FH) MBA MSc
info@garber.at

+43 650 5708120

www.garber.at

Gut & Co - Gumpinger Test & Consulting e.U., Ing. Mag. Gumpinger Georg
info@gutundco.at

+43 660 8237311

www.gutundco.at

Haselsberger Christian
christian@haselsberger.at

+43 664 6204460
https://christian.haselsberger.at

Haus & Co Immobilentreuhand Gmbh, Kéck Gerlinde, MSc
info@haus-und-co.at

+43 6769754705

www.immogeko.at

Heimaten - Innovation und Identitdt im Raum, DI Mag (FH) Ph.D Berchtold Markus
markus.berchtold@heimaten.com

+43 5512 28000; +43 664 3833792

www.heimaten.com
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Impact Hub Tirol
tirol@impacthub.net
+43 664 6528633
www.impacthub.tirol

Ingenieurbiiro MMag.? Eva-Maria Cattoen, Okologie & Zoologie und Mediatorin - LechtAlps
eva-maria.cattoen@lechtalps.com

+43 650 9100517

www.lechtalps.com

innovate holding gmbH, Rainalter Gerhard
gerhard.rainalter@innovateholding.at

+43 664 5417607

www.innovate.at

ISK Institut fiir Standort-, Regional- und Kommunalentwicklung, Prof. DI Dr. Mathis Gerald
office@isk-institut.com

+43 5572 372372

www.isk-institut.com

komm!unity, GF Ritzer Klaus, DI Warbanoff Peter
office@kommunity.me, peter.warbanoff@kommunity.me
+43 664 88745205, +43 664 88745116
www.kommunity.me

Kranebitter Thomas, Dr., raumgis
office@raumgis.at

+43 4852 62187

www.raumgis.at

L. A. U. P. Ingenieurbiiro; Landschaftsarchitektur - Umweltplanung, DI Altenweisl| Gerald, BEd
office@laup.at

Drahtzuggasse 2, 9900 Lienz

+43 660 1215502

www.laup.at

Meze Elisabeth, Mag. Dr. MSc., Klima- und Nachhaltigkeitsmanagement
lisimeze@yahoo.de

Untermieming 3, 6414 Mieming

+43 660 7900815
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mitbestimmung.cc, Dipl.Pad. Dr. Egg Peter
mitbestimmung@aon.at

+43 664 5085078

www.mitbestimmung.cc

nocon consulting OG

Mag.? Lucia Moser & Helmut Erler MBA, BA phil.
lucia.moser@nocon.at +43 5224 21405 20
helmut.erler@nocon.at +43 5224 21405 10
www.nocon.at

nonconform ideenwerkstatt GmbH

Gruber Roland / Ohrhallinger Caren / Kragl Christina / Forster Katharina / Christof Isopp
gruber@nonconform.at

ohrhallinger@nonconform.at +43 699 19294060

kragl@nonconform.at +43 699 19294058

forster@nonconform.at +43 664 88922236

isopp@nonconform.at

www.nonconform.at

Oberbichler Katherina, Dr.
office@katharina-oberbichler.at
+43 699 10050075

www katharina-oberbichler.at

Oberhollenzer Kommunikation, Oberhollenzer - Mag.? Praschberger Birgit, MTD
birgit@oberhollenzer.at

+43 676 7282800

www.oberhollenzer.at

Plangger Melanie, PhD Prozessbegleitung und Projektmanagement
mail@melanieplangger.eu

+43 650 707 3527

https://melanieplangger.eu

Ploner Gunnar, Arch. DI
mail@gunnarploner.com
+43 650 6359092

www.gunnarploner.com
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Projektschmiede, DI Madritsch Ulrike
umadritsch@yahoo.com

Prof. Plonerstral3e 3/3, 9900 Lienz

+43 699 12641760
www.projekt-schmiede.at

QNA - urban design / architecture, DI Burgstaller Paul
info@gna.eu

+43 699 12551923

www.gna.eu

RAUM.WERTcc, DI Spannberger Ursula
office@raumwert.cc

+43 662 231410, +43 650 4310719
www.raumwert.cc

Ringler Verena, Mag.

office@verenaringler.com

+43 676 4849024

www.europeancommons.eu (Begleitung und Beratung allgemein, Europa)
www.agora-egd.eu (gemeinndtziger Verein fur ausgewiesene Umwelt- und Klimaprojekte)

Rizzo Martina, Mag. (FH)
office@martinarizzo.at
+43 676 3608839
www.martinarizzo.at

Schieferer Florian
mail@florianschieferer.com
+43 676 6138123
www.schieferererler.at

Seiwald Christian, Mag. MBA MSc
info@tiroler-mediator.at

+43 512 548800
www.tiroler-mediator.at

stadtland GmbH, DI Alfred Eichenberger
eichberger@stadtland.at

+43 6649646633

www.stadtland.at
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Stadt: Labor Architekten, Arch. DI M.Sci dott. Mutschlechner Martin
office@stadtlabor-architekten.com

+43 512 290505

www.stadtlabor-architekten.com

Standortagentur Tirol Management GmbH, Mag.? PhD Scharting Julia, und
Mag.? Obererlacher Anja

julia.scharting@standort-tirol.at

anja.obererlacher@standort-tirol.at

+43 512 57626277

www.standort-tirol.at/region

Swozilek Peter, Mag.
peter.swozilek@vol.at
+43 699 11491108

tirol-consult, Dr. Huber Hans-Rudi und Mag. Huber Gerhard
office@tirol-consult.at

g.huber@tirol-consult.at

+43 664 9058604

+43 664 3555801

www.tirol-consult.at

Wurzer Nagel ZT GmbH, Arch. DI Wurzer Josef
wurzer@wurzernagel.at

+43 5337 63797

+43 664 5297309

www.wurzernagel.at

Ziegler Thomas Dr.
t.ziegler@smartventures.at
+43 650 200 68 24
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E-Mail-Verteiler

ch.albrecht@acconsulting.co.at
marion.amort@wertblick.at
prossliner@baupiloten.com
koessl@baupiloten.com
coop@ueins.at
info@lindersommer.com
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mahnke@coretis.at
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christian.frick@frickonsult.at
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info@qgna.eu

office@raumwert.cc
office@verenaringler.com
office@martinarizzo.at
info@tiroler-mediator.at
eichberger@stadtland.at
office@stadtlabor-architekten.com
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t.ziegler@smartventures.at

(auf eigenen Wunsch nur noch fir Info)

Liste der Prozessbegleiterinnen und Prozessbegleiter der Dorferneuerung und Lokalen Agenda 21

10


mailto:info@qna.eu
mailto:office@raumwert.cc
mailto:office@verenaringler.com
mailto:office@martinarizzo.at
mailto:info@tiroler-mediator.at
mailto:eichberger@stadtland.at
mailto:office@stadtlabor-architekten.com
mailto:julia.scharting@standort-tirol.at
mailto:anja.obererlacher@standort-tirol.at
mailto:peter.swozilek@vol.at
mailto:office@tirol-consult.at
mailto:g.huber@tirol-consult.at
mailto:julia.stabentheiner@dibk.at
mailto:wurzer@wurzernagel.at

